
08/07/2021 EDITAL Nº 595, DE 7 DE JULHO DE 2021PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 595, DE 7 DE JULHO DE 2021PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE CONCURSO …

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-595-de-7-de-julho-de-2021prorrogacao-de-validade-de-concurso-publico-330759790 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/07/2021 | Edição: 127 | Seção: 3 | Página: 77

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 595, DE 7 DE JULHO DE 2021PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE CONCURSO PÚBLICO

A Magnífica Reitora da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, resolve:

Prorrogar a vigência do Concurso Público de que trata o Edital nº 1.054, de 19 de dezembro de

2018, publicado no DOU nº 249, de 28 de dezembro de 2018 e suas retificações, a saber:

I - Edital de homologação n° 820, de 22 de novembro de 2019, publicado no DOU nº 233, de 03

de dezembro de 2019 - Opção de vaga com vigência prorrogada até 08 de julho de 2022:

MS-017 - Instituto de Biofísica Carlos Chagas Filho - Biologia Estrutural - 40h - DE

DENISE PIRES DE CARVALHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


